
   
 

 
 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/11862/25-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: Uh. Brod - MŠ 2025 

1.  Smluvní strany 

1.1.       Objednatel:                          MĚSTO UHERSKÝ BROD 
                                                688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupeno:                       Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: Odbor rozvoje města, Oddělení investic,  
         
IČ:                                   00291463 
DIČ:                                 CZ 00291463  
Bankovní spojení:                     ČS, a. s., pobočka Uherský Brod 
Číslo účtu:                                úvěrový účet  
 

1.2    Zhotovitel: 
        AB stavby s.r.o. 
se sídlem:  Košíky 78, 687 04 
Adresa provozovny: Zerzavice 2146, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupen:  Jiřím Pelkou, jednatelem  
zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném Krajským souddem v Brně, C30171 nebo 
jiné evidenci   
Zástupce ve věcech stavby: Jiří Pelka, jednatel,   ,   

stavbyvedoucí,   zástupce stavbyvedoucího 
Kontakt – tel., email:        
   
IČ:                               25524232 
DIČ:                                CZ25524232 
Bankovní spojení:                   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:                               

 
 
 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11862/25 uzavřené dne 
25.04.2025 s předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem:  
 

 
MŠ OBCHODNÍ – REKONSTRUKCE ZTI a ÚT 

 
 

2. Preambule  
Účelem dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo související s rozsahem díla na základě skutečně 
provedených prací, kdy nebylo nutné provést stavební úpravy a opravy dlažeb, obkladů, 
sádrokartonových podhledů, výměnu otopných těles v předpokládaném rozsahu. Dodatečně bylo 



 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
MŠ Obchodní – ZTI, ÚT  Strana 2 (celkem 2) 

zapotřebí zohlednit materiálové navýšení armatur jednotlivých potrubí, provést proplach stávajících 
nefunkčních potrubí a zohlednit nutnost použití lešení. Provedené změny nemají vliv na úplné, funkční a 
řádné dokončení díla. 
 
3.  Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 
 

1) v čl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla v odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkových 
rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 
2) v čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 

položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.  
 

 Změna ceny dle dodatku č. 1 

Méněpráce bez DPH  -472.303,09 Kč 

Vícepráce bez DPH   226.593,72 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH  -245.709,37 Kč 

 
 
     CENA DÍLA 

Cena dle SOD bez DPH          2.536.385,28 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH -245.709,37 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH    2.290.675,91 Kč 

DPH 21%              481.041,94 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH           2.771.717,85 Kč 

 
 
   
4.  Ustanovení společná a závěrečná 

• Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

• Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 
a objednatel 2 výtisky. 

 
Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
93. schůze konaná dne 22.04.2025 

č. usnesení 2256/R93/25 
 
 
 
 
V Košíkách, dne 25.08.2025         V Uherském Brodě, dne 25.08.2025 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
     .........................………                                                   ........................……….. 
          za zhotovitele                                                                                       za objednatele 
            Jiří Pelka                                   Ing. Miroslav Polášek 
            jednatel  místostarosta      



Rekonstrukce MŠ Obchodní - ÚT, ZTI

Dodatek č.1

Rekapitulace ceny

SOD vnitřní vodovod 1 020 197,50

SOD vytápění 1 516 187,78

SOD  Technika prostředí staveb - stavba 2 536 385,28

SOD vnitřní vodovod 1 020 197,50

Méněpráce -199 755,02

Vícepráce 134 727,00

Dodatek č. 1 celkem  Kč bez DPH 955 169,48

SOD vytápění 1 516 187,78

Méněpráce -272 548,07

Vícepráce 91 866,72

Dodatek č. 1 celkem  Kč bez DPH 1 335 506,43

Dodatek č. 1 Technika prostředí staveb - stavba

vnitřní vodovod 955 169,48

vytápění 1 335 506,43

Dodatek č. 1 celkem  Kč bez DPH 2 290 675,91



S: 0218

O: 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 900,00

1 310237241 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi do 30 cm-po 
instalacích voda, UT s použitím suché maltové směsi-
množství průrazů navíc

kus 20,00000 795,00 15 900,00

Díl: 90 Systémové skladby 20 825,00
26 909      Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 49,00000 425,00 20 825,00

sekací a bourací práce přivařených chrániček : 22 22,00000

odřezání a zaprávka potrubí dle požadavku investora : 27,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 20 400,00
150 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m chyba v 

rozpočtu
m2 170,00000 120,00 20 400,00

pro vodaře : 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 77 602,00
151 892433111RX Proplach a zprovoznění vodovodního potrubí DN od 40 do 

70 mm pomocí kyseliny-staré stupačky
kpl 3,00000 13 500,00 40 500,00

152 42274510A D+M Kompenzátor pryžový BRA.F8.500 přírubový DN 32 
chybělo v projektu

kus 3,00000 1 787,00 5 361,00

153 42274511B D+M Kompenzátor pryžový BRA.F8.500 přírubový DN 40 
chybělo v projektu

kus 3,00000 1 787,00 5 361,00

154 42274530C D+M Kompenzátor pryžový BRA.T8 závitový, 3/4" chybělo 
v projektu 

kus 4,00000 962,00 3 848,00

155 42274531D D+M Kompenzátor pryžový BRA.T8 závitový, 1"-chybělo v 
projektu 

kus 1,00000 1 031,00 1 031,00

156 551022RA D+M Ventil termostatický  N 3/4" kus 1,00000 1 333,00 1 333,00

157 551187RA D+M filtr vodoměrný s příslušenstvím -vstup 2" kus 1,00000 4 008,00 4 008,00

158 551222R D+M Ventil termostatický  N 3/4", příslušenství, úprava 
napojení

kus 8,00000 2 020,00 16 160,00

celkem 134 727,00

Položkový rozpočet 

 MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Vnitřní vodovod

Vnitřní vodovod - vícepráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: 3

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 20 400,00

6 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m chyba v 
rozpočtu

m2 170,00000 120,00 20 400,00

Díl: 734 Armatury 38 643,13
155 42274512.R D+M kompenzátor pryžový BRA kus 6,00000 1 820,00 10 920,00

156 319448567.R D+M tvarovka Presabo 54*2" kus 4,00000 850,00 3 400,00

157 319448568RA D+M tvarovka 1111XL 64*2" kus 8,00000 730,00 5 840,00

158 319448508RB D+M tvarovka 1126XL oblouk 45st./64 kus 4,00000 1 550,00 6 200,00

159 319448528.RC D+M přechodka Presabo Tkus 64*3/4"*64 kus 4,00000 2 950,00 11 800,00

89 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,34658 1 394,00 483,13

Díl: 735 Otopná tělesa 32 823,59
160 735156671R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných 

přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 2000, mm, 
levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo 
samotížným oběhem, čelní deska profilovaná,

kus 1,00000 6 100,00 6 100,00

161 735156268R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných 
přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1400, mm, 
levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo 
samotížným oběhem, čelní deska profilovaná,

kus 2,00000 3 200,00 6 400,00

162 735156568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných 
přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1400, mm, 
levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo 
samotížným oběhem, čelní deska profilovaná,

kus 5,00000 3 950,00 19 750,00

106 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,34658 1 655,00 573,59

celkem 91 866,72

včetně dodávky materiálu

včetně dodávky materiálu

Položkový rozpočet 

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Vytápění 

Vytápění- vícepráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: D.1.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké -98 983,00
2 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, Deska 
sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

m2 -103,00000 961,00 -98 983,00 RTS 24/ II

chodba : 78 78,00000

WC : 12,5*2 25,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -8 210,00
21 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2
m2 -40,00000 150,50 -6 020,00 RTS 24/ II

22 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% m2 -20,00000 54,40 -1 088,00 RTS 24/ II

20 20,00000

23 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 -20,00000 55,10 -1 102,00 RTS 24/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -15 084,69
109 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 -8,00000 9,00 -72,00 RTS 24/ II

10 10,00000

110 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 -8,00000 162,50 -1 300,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 10,00000 10,00000

111 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; pevnost v tlaku 30,0 
MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg -60,00000 31,90 -1 914,00 RTS 24/ II

1,6 kg/m2/1 mm : 10*1,6*4 64,00000

112 597623141R1 Dlažba 30x30cm béžová, matná PEI4, protiskluz R10 m2 -8,00000 550,00 -4 400,00 Indiv

10 10,00000

113 771575109RT0 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 -8,00000 800,00 -6 400,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 10,00000 10,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Technika prostředí staveb

Vnitřní vodovod - méněpráce

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

v rámci výběrového řízení budou předloženy vzorky

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: D.1.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Technika prostředí staveb

Vnitřní vodovod - méněpráce

114 771579793R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 
keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 -8,00000 16,20 -129,60 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 10,00000 10,00000

115 771578011RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m -8,00000 84,00 -672,00 RTS 24/ II

10 10,00000

116 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t -0,24544 803,00 -197,09 RTS 24/ II

Díl: 781 Obklady keramické -66 461,36
117 597623141R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; 

povrch: hladký, matný; barva: bílá
m2 -44,00000 440,00 -19 360,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 40,00000 40,00000

Koeficient : 0,1 4,00000

118 781497111RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  m -8,70000 304,00 -2 644,80 RTS 24/ II

1.04 : 1,75+1+1,75+0,1+0,1+2+2 8,70000

119 781475116RT2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 -40,00000 797,00 -31 880,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 40,00000 40,00000

120 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 -40,00000 36,80 -1 472,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 40,00000 40,00000

121 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 -40,00000 16,20 -648,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 40,00000 40,00000

122 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 -40,00000 210,00 -8 400,00 RTS 24/ II

40 40,00000

123 58556536R Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), jádrová; zrnitost do 2,0 mm; nanášení: ručně; 
barva: přírodní šedá

kg -165,00000 6,60 -1 089,00 RTS 24/ II

50 m vodorovně

Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: D.1.2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Technika prostředí staveb

Vnitřní vodovod - méněpráce

cca 16,5 kg/m2 : 10*16,5 165,00000

124 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t -1,20493 803,00 -967,56 RTS 24/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -11 015,97
128 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -3,63000 432,50 -1 569,98 RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21, 22, 23 RTS 24/ II

129 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -3,63000 48,20 -174,97 RTS 24/ II

130 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -3,63000 301,00 -1 092,63 RTS 24/ II

131 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -72,60000 26,40 -1 916,64 RTS 24/ II

132 979990101R00 Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů t -3,63000 1 725,00 -6 261,75 RTS 24/ II

Celkem -199 755,02

spotřeba 14 kg/m2/10 mm

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: D.1.2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 734 Armatury -35 924,53
74 6000-09.500 Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, nastavení 1-5, se dvěma zarážkami, 6-28°C, 10-

150l/h, M30x1,5
kus -105,00000 280,00 -29 400,00 Vlastní

75 734221001 Montáž termostatické hlavice, Heimeier hlavice K 6000-00 kus -105,00000 60,00 -6 300,00 Vlastní

89 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t -0,16107 1 394,00 -224,53 RTS 24/ II

Díl: 735 Otopná tělesa -117 091,62
94 735171124R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 

mm, výška 900 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 4,5 l, včetně dodávky 
materiálu

kus -1,00000 3 825,00 -3 825,00 RTS 24/ II

96 735157568R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 6 200,00 -6 200,00 RTS 24/ II

97 0, Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 500 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 4 900,00 -4 900,00 RTS 24/ II

98 735157668R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 7 000,00 -7 000,00 RTS 24/ II

99 735156549R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 
délka 1600 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -6,00000 5 500,00 -33 000,00 RTS 24/ II

100 735156667R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 5 800,00 -5 800,00 RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Technika prostředí staveb

Vytápění - méněpráce

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: D.1.2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Technika prostředí staveb

Vytápění - méněpráce

101 735156668R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -2,00000 6 500,00 -13 000,00 RTS 24/ II

102 735156767R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, 
délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -5,00000 8 400,00 -42 000,00 RTS 24/ II

106 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t -0,82575 1 655,00 -1 366,62 RTS 24/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -17 654,96
117 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 -10,00000 9,00 -90,00 RTS 24/ II

10 10,00000

118 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 -10,00000 162,50 -1 625,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 10,00000 10,00000

119 585817202R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; pevnost v tlaku 30,0 
MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm; barva šedá

kg -64,00000 31,90 -2 041,60 RTS 24/ II

1,6 kg/m2/1 mm : 10*1,6*4 64,00000

120 597623141R1 Dlažba 30x30cm béžová, matná PEI4, protiskluz R10 m2 -10,00000 465,00 -4 650,00 Vlastní

10 10,00000

121 771575109RT0 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 -10,00000 800,00 -8 000,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 10,00000 10,00000

122 771579793R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 
keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 -10,00000 16,20 -162,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 10,00000 10,00000

v rámci výběrového řízení budou předloženy vzorky

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: D.1.2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Technika prostředí staveb

Vytápění - méněpráce

123 771578011RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m -10,00000 84,00 -840,00 RTS 24/ II

10 10,00000

124 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t -0,30680 803,00 -246,36 RTS 24/ II

Díl: 781 Obklady keramické -70 201,36
125 597623141R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; 

povrch: hladký, matný; barva: bílá
m2 -44,00000 525,00 -23 100,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 40,00000 40,00000

Koeficient : 0,1 4,00000

126 781497111RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,  m -8,70000 304,00 -2 644,80 RTS 24/ II

1.04 : 1,75+1+1,75+0,1+0,1+2+2 8,70000

127 781475116RT2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 -40,00000 797,00 -31 880,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 40,00000 40,00000

128 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 -40,00000 36,80 -1 472,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 40,00000 40,00000

129 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 -40,00000 16,20 -648,00 RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 40,00000 40,00000

130 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 -40,00000 210,00 -8 400,00 RTS 24/ II

40 40,00000

131 58556536R Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), jádrová; zrnitost do 2,0 mm; nanášení: ručně; 
barva: přírodní šedá

kg -165,00000 6,60 -1 089,00 RTS 24/ II

cca 16,5 kg/m2 : 10*16,5 165,00000

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

spotřeba 14 kg/m2/10 mm

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0218

O: D.1.2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Pasport rozvodů vody a vytápění - MŠ Obchodní 1639, 688 01 Uherský Brod

Technika prostředí staveb

Vytápění - méněpráce

132 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t -1,20493 803,00 -967,56 RTS 24/ II

Díl: 783 Nátěry -31 675,60
133 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem, 

Hmota nátěrová funkce: protikorozní
m -688,60000 46,00 -31 675,60 RTS 24/ II

nátěr viditelného potrubí ve třídách : 

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 354,20000 354,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 123,00000 123,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 211,40000 211,40000

Celkem -272 548,07

na vzduchu schnoucí

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


